
Нурота туманида 2023-йилнинг 6 ойлиги давомида жамоатчилик фикри асосида 

шакллантирилган тадбирларни молиялаштиришга йўналтирилган маблағлар 

ҳисоботи тўғрисида 

  Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 22 августдаги “Бюджет 
маълумотларининг очиқлигини ва бюджет жараёнида фуқароларнинг фаол иштирокини 
таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги ПҚ-3917-сонли ҳамда  2021 йил  13-апрелдаги 
“Бюджет жараёнида фуқароларнинг фаол иштирокини таъминлаш бўйича қўшимча чора-
тадбирлар тўғрисида”ги ПҚ-5072-сонли қарорлари, Ўзбекистон Республикаси Олий 
Мажлиси Сенати Кенгашининг 2021 йил 22 апрелдаги  КҚ-213-IV-сонли Қарори билан 
тасдиқланган наъмунавий Низомнинг 30,31-бандларига мувофиқ, халқ депутатлари туман 
Кенгашининг 2021 йил 7 майдаги “Туманда маҳаллий бюджет маблағлари сарфланишида 
жамоатчилик иштирокини таъминлаш тўғрисида” ги V/24-216-сонли қарори ижросини 
таъминлаш мақсадида, Ўзбекистон Республикаси “Маҳаллий давлат ҳокимяти 
тўғрисида”ги Қонуннинг 6,24-моддаларига асосан халқ депутатлари туман Кенгаши,                                                                               

ҚАРОР ҚИЛАДИ: 

          1. Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенати Кенгашининг 2021 йил                        
22 апрелдаги КҚ-213-IV-сонли Қарори билан тасдиқланган намунавий Низомнинг                      
30-бандига асосан 2023 йил 1 мавсумда жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган 
тадбирларни молиялаштиришга йўналтириладиган маблағлар юзасидан туман иқтисодиёт 
ва  молия бўлими мудири С.Ҳайдаровнинг ҳисоботи маълумот учун қабул қилинсин. 

          2. Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакллантириши юзасидан 
маълумот  1-иловага мувофиқ; 

2023 йилда жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган тадбирларни 
молиялаштиришга йўналтирилган маблағлар, яъни ташаббусли бюджетлаштириш 
натижалари бўйича маълумотлар 2-иловага мувофиқ; 

          Фуқаролар ташаббуси жамғармасидан жамоатчилик фикри асосида 
шакллантирилган (ғолиб деб топилган) тадбирларни молиялаштириш учун йўналтирилган 
маблағлар тўғрисидаги маълумот 3-иловага мувофик тасдиклансин. 

          3. Туман иқтисодиёт ва молия бўлими (С.Ҳайдаров) ташаббусли бюджетлаштириш 
натижалари бўйича маълумотларни туман ҳокимлиги ахборот хизмати (Л.Мансуров) 
билан биргалиқда келтирилган иловаларга мувофиқ шаклларда “Очиқ Бюджет” ахборот 
портали ҳамда туманнинг расмий вебсайтларига жойлаштириш ва ҳар чорак якунларига 
кўра, кейинги чорак биринчи ойининг 25 санасига қадар жойлаштириб бориш вазифалари 
юклатилсин. 

        4. Мазкур қарор бажарилишини назорат қилиш ҳалқ депутатлари туман Кенгашининг 
Маҳаллий бюджет, иқтисодий ислоҳотларни амалга ошириш, инвеститсиялар ва 
тадбиркорликни ривожлантириш масалалари бўйича доимий комиссияси (Ф.Эрмаков) 
зиммасига юклатилсин. 

 

Кенгаш раиси                                                                   А.Файзиев   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Халқ депутатлари Нурота туман Кенгашининг 
2023 йил ____ июлдаги _______-cонли 

қарорига 1-илова 

2023-йил 1 июл ҳолатига  жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган 

тадбирларни молиялаштиришга йўналтирилган маблағлар тўғрисида ҳисобот 

                                                                                                                                                                                           

T/R Кўрсаткич номи Сумма (мингсўм) 

 1. Йил бошига қолдиқ  930 102,0 

2. Фуқаролар ташаббуси жамғармасига ўтказилган маблағ* 6 856 777,0 

3. Жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган(ғолиб деб топилган) тадбирларни 
молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар** 

0,0 

3.1 Олдинги ташаббусли бюджет жараёни якунларига кўра ишларни амалга ошириш учун 
ажратилган маблағлар билан шартномага мувофиқ якуний маблағларга нисбатан бўшаб қолган 

(иқтисод қилинган) қисмини жамғармага қайта тиклаш ҳисобидан 

461 162,1 

3.2 Тадбирларни амалга ошираётган пудратчи ташкилотларга бажарилган ишлар учун тўланган 
маблағлар  

7 947 785.5 

3.3 Махаллий бюджетнинг қўшимча маблағлари ҳисобидан (30 фоиз) 720 200,0 

3.4 

 

Тадбирларни молиялаштиришга ажратилган бироқ пудратчи ташкилотларга тўлаб 
берилмаган қолдиқ маблағлар 

0,0 

4 Фуқаролар ташаббуси жамғармасидаги қолдиқ маблағлар 

 

              1 020 456.6 

 

                                                                                                            

 

 

              

T/R Бажарилган тадбирлар номи Молиялаш-
тирилган 

таклиф сони 

Курсаткичлар 
Ўлчов бирлиги Миқдори Сарфланган 

маблағлар 
1. Ҳудудий ички йўллар 0 Умумий узунлик  0 0 
2. Умум таълим мактабларини таъмирлаш ва 

жиҳозлаш 
7 Сони 7 5 047 786 

 

3. Мактабгача таълим мувссасалари 
таъмирлаш ва жиҳозлаш 

1 Сони  1 1 200 000 

4.                    Соғликни сақлаш муассасаларини 
таъмирлаш ва жиҳозлаш 

1 Сони 1 1 999 999 

5. Бошқа ижтимоий соҳа муассасаларини 
таъмирлаш ва жиҳозлаш 

1 Сони 1 500 000 

6. Ичимлик суви таъминотини яҳшилаш 0 Умумий узунлик 0 0 
7. Куча чироқларини ўрнатиш 0 Чироқлар сони  0 0 
8. Ободонлаштириш ва кўкаламзорлаштириш  0 Тадбирлар сони  0 0 
9. Бошқа тадбирлар 0 Сони 0 0 

жами 0 х х 
      0 



Халқ депутатлари Нурота туман Кенгашининг 2023 йил 

____ июлдаги _______-cонли қарорига  2-илова 

 

Нурота туманида 2023 йил 1 апрел ҳолатига фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакиллантириш юзасидан маълумот. 

     
                   

   
(минг сўмда)      

Т/р Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакллантириш манбалари 

Фуқаролар ташаббуси жамғармасига йўналтирилиши 

лозим бўлган маблағлар Фуқаролар ташаббуси 

жамғармасига ҳақиқатда 

ўтказилган маблағлар 

Фарқ

и 
Изоҳ 

1-чорак 2-чорак 3-чорак 4-чорак 

1 

Туман (шаҳар) бюджетининг тасдиқланган умумий харажатларининг 5 фоиз 

қисми, хамда 2000 тадан ортик овоз тўплаган ғолиб лойихалар учун ажратилган 

маблағлар 
6 756 777,0 0 0 0 6 856 777,0 0 0 

2 
Туман (шаҳар) бюджетининг қўшимча манбаларининг 30 фоизи миқдорида 

ажратиладиган маблағлар 358 100,0 0 0 0        358 100,0 0 0 

2.1 

 

 

 

 

Шу жумладан 

Эркин қолдиқ маблағлари 
358 100,0 0 0 0 358 100,0 0 0 

2.2 

 

Даромадларнинг ҳисобот чораклари якунлари бўйича 

аниқланадиган прогноздан ошириб бажарилган қисми 

362 100 0 0 0 362 100 0 0 

2.3 
Давлат даромадига ўтказилган мол-мулкни реализация 

қилишдантушгантушумлар 0 0 0 0 0 0 0 

2.4 
электрон савдомайдончасида ер 

участкаларигабўлганҳуқуқларнисотишдантушганмаблағлар 0 0 0 0 0 0 0 



2.5 
Бюджетдан ажратиладиган маблағлар камайтирилиши 

натижасида бўшаб қолган маблағлар 0 0 0 0 0 0 0 

3 

Олдинги ташаббусли бюджет жараёни якунларига кўра ишларни амалга ошириш 

учун ажратилган маблағлар билан шартномага мувофиқ якуний маблағларга 

нисбатан бўшаб қолган (иқтисод қилинган) қисмини жамғармага қайта тиклаш 

ҳисобидан 

461 162,1 0 0 0 461 162,1 0 0 

4 Жами ажратиладиган маблағлар 
8 038 139,1 0 0 0       8 038 139,1 0 0 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Халқ депутатлари Нурота туман Кенгашининг 2023 йил 

____ июлдаги _______-cонли қарорига 3-илова 

Фуқаролар ташаббуси жамғармасидан жамоатчилик фикри асосида шакиллантирилган (ғолиб деб топилган) тадбирларни 

молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар юзасидан маълумот. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       (минг сўмда) 

Т/

Р 

Тадбирнинг хос 

рақами (ID) 

Жами 

тўпланга

н овозлар 

сони 

Шундан 

Тадбирнинг қисқача мазмуни 

Тадбирнинг молиялаштирилиши (минг сўмда) 

Онлай

н 

овозла

р 

Офлай

н 

овозла

р 

SMS 

орқал

и 

Тадбирни молиялаштириш 

учун очилган хисобварақ 

Тадбирни

нг фуқаро 

томонида

н 

киритилг

ан 

дастлабки 

қиймати 

Тадбирни 

амалга 

ошириш 

қиймати 

Ажрати

лган 

маблағл

ар 

Бажарилг

ан ишлар 

учун 

тўлаб 

берилган 

маблағла

р 

Қолдиқ 

маблағла

р 

1 0011826006 3554   3554 
15 мактаб ҳудудига сунъий 

қопламали  мини стадион қуриш 
401722860122387092100072002 

 
1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000 

2  00113992006  3188    3554 

47 умумтаълим мактаби ёнидан 

80 ўринли мактабгача таълим 
ташкилоти қуриш 

401722860122387092100072001 

 
1 200 000 1 200 000 1 200 000 0 1 200 000 

3 00148584006 3074   3074 
Туман тиббиёт бирлашмаси 
моддий техник баъзасини 

мустахкамлаш 

401722860122387073101054003 

 
1 199 999 1 199 999 1 199 999 498 200 717 799 

4 00134293006 2925   2925 

27 сон умумтаълим мактаби 

моддий техника баъзасини 
мустахкамлаш 

401722860122387092100072009 

 
600 000 600 000 600 000 461 400 138 600 



5 00123930006 2905   2905 

6 сон умумтаълим мактаби 

моддий техника баъзасини 
мустахкамлаш 

401722860122387092100072010 

 
800 000 800 000 800 000 656 700 143 300 

6 

 

 

00125980006 2904   2904 

50 сон умумий ўрта таълим 

мактаби юқори синфлари учун 

синф хоналари қуриш 
 

401722860122387092100072003 

 
800 000 800 000 800 000  800 000 

7 
0019235006 

 
2895   2895 

29-сон умумий ўрта таълим 

мактаби атрофини ўраш, янги 
ҳожатхона қуриш, мактаб 

биносини жорий таъмирлаш 

ишларини бажариш 
 

401722860122387092100072006 

 
600 000 600 000 600 000  600 000 

8 
00134801006 

 
2642   2642 

2-сон касб-ҳунар мактабини 

моддий техник баъзасини 

мустахкамлаш 
 

401722860122387092901350001 

 
500 000 500 000 500 000  500 000 

9 
00155140006 

 
2538   2538 

10 сонли умумтаълим мактабини 

моддий техник баъзасини 
мустахкамлаш 

 

401722860122387092100072011 
 

750 000 750 000 750 000 467 500 282 500 

10 
00123562006 

 
2281   2281 

Нурота тумани 52-сон умумий 
ўрта таълим мактаби моддий 

техника базасини янгилаш 

 

401722860122387092100072008 

 
497 785.5 497 785.5 497 785.5 143 800 353 985.5 

Жами 7 947 785.5 

 

 

7 947 785.5 

 

 

7 947 785.5 

 

 

2 227 600 

 

 

5 720 185.5 

 

 

 


